file:///C/...e Serviços em Mídias Eletrônicas nº 20_2024 (Arquivs 2022 a 2024) (1)/Arquivamento 28_2022 Proc. 13563-06 (76953_20).txt[13/06/2024 20:49:10]

Arquivamento IE 028/2022

A CETESB – COMPANHIA AMBIENTAL DO ESTADO DE SP - torna público que a solicitação de Licença
Ambiental de Operação do processo abaixo relacionado foi ARQUIVADA, considerando o teor do Despacho nº
006/22/IEOL, de 08/08/2022, acostado à pág. 0085 do processo digital:
Processo: 13.563/2006 (076953/2020-17)
Interessado: Petrobrás Transporte S.A.- TRANSPETRO
Empreendimento: ESTAÇÃO DE BOMBEAMENTO DE SANTA ISABEL (OSVAT 30")
Município(s): Santa Isabel/SP

	Disco local
	file:///C/Users/005559/Downloads/Solicitação de Serviços em Mídias Eletrônicas nº 20_2024 (Arquivs 2022 a 2024) (1)/Arquivamento 28_2022 Proc. 13563-06 (76953_20).txt